הצ'לור בני דוד ע"י

גיליון מס' 13 | כ"ד ניסן תשע"ב | 2012

ליל הסדר ליל האמונה

ליל הסדר הוא אחד הזמנים היותר מקודשים, אחד המעמדים היותר גדולים המופיעים בסדר חיינו. את יום הכיפורים לבדו ניתן לדמות ללילה הזה, ויש לכך עדויות ומקורות רבים. לילה זה בו זכינו לגילוי שכינה, לילה זה בו הופיעה נשמתנו, לילה זה בו זכינו להופעת רבנו של עולם אלינו, בבחינת "דודי לי ואני לוי", הוא לילה מיוחד.